

# Ejendomsselskabet Studsgade 3 ApS

Hundshøjevej 3, 8420 Knebel

CVR-nr. 38 76 33 26

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Per Engbirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Studsgade 3 ApS Hundshøjevej 3 8420 Knebel
	CVR-nr.: 38 76 33 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Engbirk
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i udlejning af ejendomme til bolig- og erhvervsformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 577 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil forrykke selskabets finansielle situation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>744.412</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.182
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>540.230</b>
Andre finansielle indtægter	265.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>740.774</b>
Skat af årets resultat	-163.332
<b>Årets resultat</b>	<b>577.442</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	577.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>577.442</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	12.495.818	12.700.000
Materielle anlægsaktiver i alt	12.495.818	12.700.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.495.818</b>	<b>12.700.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	246.800	0
Periodeafgrænsningsposter	9.164	0
Tilgodehavender i alt	255.964	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	535.865	511.086
Værdipapirer i alt	535.865	511.086
Likvide beholdninger	965.560	1.124.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.757.389</b>	<b>1.635.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.253.207</b>	<b>14.335.287</b>



## Balance

<b>Passiver</b>		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	6.080.431	6.080.431
	Overført resultat	577.442	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.707.873</u></b>	<b><u>6.130.431</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.582.980	1.627.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.582.980</u></b>	<b><u>1.627.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.019.367	3.356.853
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.993.003
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.019.367</u>	<u>6.349.856</u>
5	Gældsforpligtelser	384.800	195.600
	Gæld til pengeinstitutter	2.328.062	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	31.500
	Selskabsskat	208.252	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.373	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.942.987</u>	<u>227.100</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.962.354</u></b>	<b><u>6.576.956</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.253.207</u></b>	<b><u>14.335.287</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

		<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger		<u>65.222</u>
		<b><u>65.222</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>12.700.000</u>	<u>12.700.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>12.700.000</u></b>	<b><u>12.700.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-204.182</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-204.182</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>12.495.818</u></b>	<b><u>12.700.000</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>12.700.000</u>	<u>12.700.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	<u>6.080.431</u>	<u>6.080.431</u>
	<b><u>6.080.431</u></b>	<b><u>6.080.431</u></b>

## Noter

			<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 1/1 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	169.000	2.741.665	3.188.367	3.356.853
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	2.993.003
Deposita	215.800	215.800	215.800	195.600
	<b><u>384.800</u></b>	<b><u>2.957.465</u></b>	<b><u>3.404.167</u></b>	<b><u>6.545.456</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.188 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.496 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver pr. 31. december 2017 vurderes til at have en værdi på 0 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser pr. 31. december 2017 vurderes til at have en værdi på 0 t.kr.
